от 18 мая 2016 года  № 688

Об утверждении Соглашения о сотрудничестве

между Законодательным собранием Ленинградской области

и Государственным Собранием – Эл Курултай Республики Алтай

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Соглашение о сотрудничестве между Законодательным

собранием Ленинградской области и Государственным Собранием – Эл Курултай

Республики Алтай.

2. Направить настоящее постановление в Государственное Собрание –

Эл Курултай Республики Алтай.

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного собрания С. Бебенин